Leis, a ser realizada no dia 4 de fevereiro de 2022, com início às 14h (quatorze
horas), para deliberar as seguintes matérias:

 Projeto de Lei nº 3/2022, Mensagem nº 2/2022, que autoriza a abertura de
crédito suplementar no orçamento do exercício de 2022, no valor de
R$ 7.895.717,80 (sete milhões, oitocentos e noventa e cinco mil, setecentos e
dezessete reais e oitenta centavos) e dá outras providências;

 Projeto de Lei nº 5/2022, que altera a Lei nº 4.057, de 28 de junho de 2013, que
instituiu o Plano de Carreira, Cargos e Vencimentos dos Servidores Públicos do
Poder Legislativo do Município de Pato Branco.